

## آخوند میرابی: شهید حاج قاسم سلیمانی الگوی وحدت و همدلی بود



آخوند حاج عبدالجبار میرابی مدیر حوزه علمیه اهل سنت حامد قره تپه ترکمن استان گلستان در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه [خبرگزاری تقریب](#) پیرامون شهادت حاج قاسم سلیمانی گفت: خداوند متعال در قرآن کریم می فرماید وَلَقَدْ كَرَّمْنَا بَنِي آدَمَ وَحَمَلْنَاَّهُمُ فِي الْوَيْدِ وَالْأَيْدِ حُرِّمُوا مِنْ الْأَشْيَاءِ الَّتِي بَدَّوْنَهَا لَكُمْ وَفَضَّلْنَاَّهُمُ عَالَمِينَ كَثِيرًا مِمَّنْ خَلَقْنَا تَفْضِيلًا؛ ما فرزندان آدم را بسیار گرامی داشتیم و آنها را بر مرکب در بر و بحر سوار کردیم و از هر غذای لذیذ و پاکیزه آنها را روزی دادیم و آنها را بر بسیاری از مخلوقات خود برتری و فضیلت کامل بخشیدیم.

وی افزود: در واقع عالی ترین و بالاترین کرامت یعنی خدمت به خلق الله؛ پس می توانیم عملکرد سردار شهید سلیمانی را مصداق این آیه دانسته و ایشان را در تلاش برای وحدت و انسجام بخشی و همدلی به عنوان مصداق و الگو قرار دهیم.

آخوند میرابی در ادامه با اشاره تلاش ها و زحمات بی وقفه حاج قاسم در جهان اسلام، اظهار داشت:

زحمات و تلاش‌های بی‌وقفه ایشان در جهت وحدت و عزت امت اسلامی، قطره‌ای از دریای بیکران بود که خداوند به امت اسلامی هدیه نمود.

وی عنوان کرد: ایشان از زمانی که در عرصه انقلاب حضور یافت، خود را در رکاب مقام معظم رهبری وقف نمود و با عمل به دستورات قرآن کریم الگویی بی‌نظیر برای نسل‌های امت اسلامی شد.

آخوند میرابی با اشاره آیه «إِنَّ الَّذِينَ قَالُوا رَبُّنَا اللَّهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا تَتَدَوَّرُونَ عَلَىٰ سُدُورِهِمْ فِي الْغُلِيِّمِ لَا تَنَالُهُمُ الْمَلَائِكَةُ إِلَّا أَنْ تَخَافُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَأَبْشِرُوا بِالْجَنَّةِ الَّتِي كُنتُمْ تُوعَدُونَ»، تصریح کرد: خداوند متعال در قرآن کریم می‌فرماید: به یقین کسانی که گفتند پروردگار ما خداوند یگانه است و سپس استقامت کردند، فرشتگان بر آنان نازل می‌شوند که نترسید و غمگین مباشید و بشارت باد بر شما به آن بهشتی که به شما وعده داده شده است؛ حاج قاسم مصداق این آیه و نماد مقاومت و ایستادگی در مقابل ستمگران و ظالمان عالم بودند.

وی اضافه کرد: شهید سلیمانی عاملی در جهت ایجاد مودت و اتحاد بین امت اسلامی بود که خداوند متعال شفاعت ایشان را قسمت ما کند؛ ایشان نسبت به مواضع همه طرف‌ها آگاهی کامل داشت و از نزدیک به توطئه‌ها و روحیات آنان واقف بود.

وی در پایان تأکید کرد: شهادت حاج قاسم ملت‌های آزاده و مسلمان منطقه را بیدارتر کرد و در مسیر مقاومت و مبارزه ثابت قدم کرد؛ وحدت و مقاومت هر دو دستور اکید خداوند متعال به انسان‌ها و خصوصاً مسلمانان بوده است که حاج قاسم و یاران‌شان عملاً در این مسیر گام برداشتند و به این درجه عالی و ماندگار رسیدند.